

Peters-Pension ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 43 23 68 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Peters-Pension ApS Strandvejen 22 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 43 23 68 81 |
| | Stiftet: 11. april 2022 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Martin Daugaard Peters Jan Daugård Peters |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med investering i og udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -447.929 kr. mod -19.172 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabskapitalen retableres via konvering af gæld i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 30/9 2023 | 11/4 2022 - 30/9 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -63.459 | -19.001 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -129.733 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -208.569 | -171 |
| Resultat før skat | -401.758 | -19.172 |
| Skat af årets resultat | -46.171 | 0 |
| Årets resultat | -447.929 | -19.172 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -447.929 | -19.172 |
| Disponeret i alt | -447.929 | -19.172 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 7.943.112 | 0 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 340.387 | 0 |
| 3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>2.818.550</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.283.499</u> | <u>2.818.550</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.283.499</u> | <u>2.818.550</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46.875 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>135.653</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>182.528</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>32.278</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>182.528</u> | <u>32.278</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.466.027</u> | <u>2.850.828</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 5 Overført resultat | -467.101 | -19.172 |
| Egenkapital i alt | -427.101 | 20.828 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 46.171 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 46.171 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.794.326 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.794.326 | 0 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.548.881 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 663.750 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.840.000 | 2.820.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.052.631 | 2.830.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.846.957 | 2.830.000 |
| Passiver i alt | 8.466.027 | 2.850.828 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 5.211.737 | 0 |
| Overførsler | <u>2.818.550</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>8.030.287</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-87.175</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-87.175</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>7.943.112</u> | <u>0</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>382.945</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>382.945</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-42.558</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-42.558</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>340.387</u> | <u>0</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 2.818.550 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.818.550 |
| Overførsler | <u>-2.818.550</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>0</u> | <u>2.818.550</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>0</u> | <u>2.818.550</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2022 | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2022 | -19.172 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-447.929</u> | <u>-19.172</u> |
| | <u>-467.101</u> | <u>-19.172</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.